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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Liggandeskytte,  
Korthåll (50 meter) 

 

Datum: 2019-06-15 

Arrangör: Skövde Skyttegille 

Plats: Lövsjötorp Skyttecenter 

 

 

Resultat Mästerskapsfinal; Öppen 

1 Roger Strandh  Mariestad Sg  196  145   341 Guld  a 
2 Kasper Svensson  Skölvene/Ölanda Skf  195  137   332 Silver 
3 Robbin Torstensson  Falköping Skg§  186  144   330  Brons 
4 Rickard Lindberg Falköping Skg  188  139   327 
5 Claes Berggrebn  Lidköping Skf  183  143   326 
6 Christian Kokko  Falköping Skg  183  142   325 
 

Resultat Mästerskapsfinal; Ungdom 

1 Josefin Höggärde  Bjärke Skf  191  137  328 Guld 
2 Gustav Eriksson  Skövde Skg  184  139  323 Silver 
3 Elias Fläring  Falköping Skg 185 136 321 Brons 
4 Tindra Jonsson  Bjärke Skf  182  138  320 
4 Elsa Landelius  Tibro Ransberg Skf  177  141  318 
5 Isabelle Jarnelid  Bjärke Skf  177  140  317 
6 Agnes Hermansson  Bjärke Skf  183  133  316 
7 Hanna Hermansson  Bjärke Skf  179  135  314 
 

Resultat Mästerskapsfinal; Veteran 60 

1 Leif Gustavsson Sörby/Odensberg Skf 184 138  322 (9) Guld 
2 Björn Boström  Tibro-Ransberg Skf  185  137   322 (8) Silver 
3 Las Ingemarsson  Lidköping Skf  179  135   314 Brons 
4 Per Strandh  Mariestad Sg  178  133   311  
 
 

a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

DM Liggande Korthåll (50 m) 
Klassvis 

KL 11 
1. Elin Höggärde Bjärke Skf 47 46 43 47 183 / 2 Hpr 

 
KL 13- KL15 
1. Josefin Höggärde Bjärke Skf 48 49 47 47 191 / 7 
2. Jenny Stenvall Sörby-Odensberg Skf 49 47 44 48 188 / 4 
3 Elias Fläring Falköping Skg 45 47 46 47 185 / 5 
4. Gustav Eriksson Skövde Skg 47 45 45 47 184 / 2 
5. Agnes Hermansson Bjärke Skf 46 44 46 47 183 / 2 
6. Tindra Jonsson Bjärke Skf 43 47 47 45 182 / 5 
7. Hanna Hermansson Bjärke Skf 42 45 46 46 179 / 3 
8. Elsa Landelius Tibro-Ransberg Skf 43 43 46 45 177 / 3 
9. Isabelle Jarnelid Bjärke Skf 40 45 48 44 177 / 0 

 
KL support. (Liggande med stöd) 
1. Rosmarie Stenvall Sörby-Odensberg Skf 50 47 47 47 191 / 8 
2. Kenneth Danåker  Tibro-Ransberg Skf 49 44 48 45 186 / 5 
3. Frida Landelius Tibro-Ransberg Skf 46 47 47 45 185 / 7 
4. Kerstin Engström Falköpings Skg 48 47 44 45 184 / 6 
5. Jonas Eriksson Skövde Skg 44 47 45 43 179 / 1 
6. Joakim Jarnelid Bjärke Skf 36 39 43 38 156 / 1 

 
KL 3-4 
1. Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Skf 49 48 49 49 195 / 10 rm 
2. Rickard Lindberg  Falköpings Skg 48 47 45 48 188 / 6  rm 
3. Christian Kokko Falköpings Skg 45 46 44 48 183 / 5 
4. Claes Berggren  Lidköpings Skg  46 46 46 45 183 / 0 

 
KL Elit 
1. Roger Strandh Mariestad Skg 49 50 48 49 196 / 11 rm 
2. Robbin Torstensson Falköpings Skg  45 46 49 46 186 / 7 

 
KL 55 – KL 75 
1. Björn Boström Tibro Ransberg Skf 48 48 46 43 185 / 6 rm 
2. Leif Gustavsson Sörby-Odensberg Skf 47 46 47 44 184 / 4 rm 
3. Mikael Svensson Skölvene-Ölanda Skf 49 46 42 46 183 / 5 rm 
4. Ulf Gunterberg  Tämta Skg  43 44 45 48 180 / 3 rm 
5. Lars Ingemarsson Lidköpings Skg 44 46 44 45 179 / 4 rm 
6. Per Strandh  Mariestad Skg  48 42 44 44 178 / 2 rm 

 
Regeln om färre än tre skyttar i en klass har tillämpats. Samma i mästerskapet. 

 

rm = Klarat RM kompetens. (OBS Måte först ha klarat skyttemärket i gold. Dvs tillhört klass KL4) 

KL 3 184p. KL 55 = 180 p. 

KL 4 188p. KL 65, 70, 75 = 170 p. 

KL E 190p. 


